
 Ministero dell’Istruzione 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 

Sito web: www.grassilecco.edu.it 
E-mail: lcps01000d@istruzione.it   PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 

C.F. 83007760131 – Codice Univoco UF3BVU 

 

 

 
 

         

 
DECRETO PER AVVISO DI SELEZIONE DESERTO E PER INDIZONE NUOVA PROCEDURA 

DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI N. 3 CORSI EXTRACCURICOLARI IN 

MODALITA’ ON-LINE CON ESPERTI MADRELINGUA SPAGNOLO, TEDESCO E FRANCESE  

ANNO SCOLASTICO 20021/2022 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO degli esiti dell’Avviso di Selezione del 25/11/2021 - Prot. n. 9644, volto 

all’individuazione di personale per l’Erogazione di N. 3 Corsi Extracurricolari con Esperti 

Madrelingua Spagnolo, Tedesco e Francese – a.s. 2021/2022; 

VISTO e CONSIDERATO che l'Amministrazione ha accertato l'impossibilità oggettiva di 

utilizzare le risorse umane in possesso delle competenze necessarie disponibili al suo interno;  

CONSTATATO il perdurare dell’interesse degli studenti iscritti ai corsi; 

VERIFICATA la necessità di individuare personale Esperto per l’Erogazione di N. 3 Corsi 

Extracurricolari con Esperti Madrelingua Spagnolo, Tedesco e Francese per l’anno scolastico in 

corso; 

 

 

DECRETA 

 
- che l’avviso di selezione pubblica del 25/11/2021 - prot. n. 9644 è andato deserto per 

mancanza di candidature di esperti madrelingua; 

- che si proceda all’emissione di nuovo avviso di selezione volto all’individuazione di 

personale Esperto per l’Erogazione di N. 3 Corsi Extracurricolari con Esperti Madrelingua 

Spagnolo, Tedesco e Francese per l’a.s. 2021/2022;  

- che i suddetti corsi si svolgano totalmente in modalità On-Line, visto il protrarsi 

dell’emergenza sanitaria. 

          

 

Il Dirigente scolastico 

prof. Sergio Scibilia 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Sergio Scibilia 

Pratica trattata da: L. Petito 

 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000490 - 13/01/2022 - IV.5 - I


		2022-01-13T15:05:30+0100
	SCIBILIA SERGIO




